

Stockholm, den 25 juni 2015

Ninni Franceschi ny chef för Nordea Private Banking i Sverige

Nordea har utsett Ninni Franceschi till chef för Nordea Private Banking i Sverige från och med den 1 augusti 2015. Ninni Franceschi har arbetat inom Nordea i nästan 20 år och är idag chef för försäljning och distribution för sparande i Sverige inom affärsområdet Wealth Management.

"Jag är glad att kunna tillkännage utnämningen av Ninni Franceschi som ny chef för Nordea Private Banking i Sverige. Ninni är med sin breda kompetens och långa erfarenhet rätt person att fortsätta vidareutveckla vårt erbjudande inom Private Banking", säger Gunn Wærsted, chef för Wealth Management Nordea.

Ninni Franceschi har lång erfarenhet av att arbeta med sparande och placeringar i olika roller inom Nordea. De senaste fem åren har hon varit chef för försäljning och distribution inom Savings & Wealth i Sverige. Tidigare har Ninni Franceschi även varit nordisk chef för inlåningsprodukter samt även arbetat på Nordeas Private Banking-avdelning, dit hon nu återväder som chef.

"Jag är mycket glad över det förtroende jag fått. Min ambition är att fortsätta den inslagna vägen med fokus på att bygga starka erbjudanden som våra kunder uppskattar", säger Ninni Franceschi, tillträdande chef för Nordea Private Banking i Sverige.

Ninni efterträder Anders Scherlund som lämnar Nordea för att bli VD för Forex Bank.

För ytterligare information:

Emma Rheborg, kommunikationschef Nordea Sverige, 0733-80 22 63

Nordeas vision är att vara en "great European bank", erkänd för sina medarbetare, som skapar betydande värde för kunder och aktieägare. Vi gör det möjligt för våra kunder att nå sina mål genom att erbjuda ett brett urval produkter, tjänster och lösningar inom bank, kapitalförvaltning och försäkring. Nordea har cirka 11 miljoner kunder, omkring 700 kontorsplaceringar, och är en av Europas tio största fullservicebanker mätt i börsvärde. Nordeaaktien är noterad på NASDAQ OMX Nordic Exchange i Stockholm, Helsingfors och Köpenhamn.